צריך להוסיף בעניין זה שהציבור המאורגן, מוסמך להתקין תקנות המחייבות את סדרי ההתנהלות של היחידים והציבור. וכמו שקבעה הגמרא, בני העיר ואפילו מקצתן, כגון בעלי אומנות אחת, רשאים להתנות ביניהם תנאים ולתקן תקנות³: "רשאים בני העיר להתנות על השערים ועל המידות ועל שכירות הפועלים ולהסיע על קיצתן." "

פיטורי עובדת בהריון

בסעיף 9 לחוק עבודת נשים (תשי"ד – 1954), קבע המחוקק שאין לפטר עובדת בהריון, אלא בהיתר מאת שר העבודה והרווחה. היתר זה מתקבל על ידי הממונה מטעם השר (כיום שר התמ"ת). במקום שהממונה פועל במסגרת הסמכויות המוקנות לו על פי החוק והוא מפעיל בעניין את שיקול דעתו אין להתערב בהחלטתו.